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BOITIER DE CHARNIERE UNIAXE SELEKTA PRO 2000

HETTICH

REFERENCE DECALAGE ENTRAXE FIXATION
0010074 9,5 45 mm A visser
0077734 55 52 mm A visser
0077 736 9 52 mm A visser
0077 735 55 52 mm A tourillon @10 x 11
0077 887 9 52 mm A tourillon @10 x 11

Caractéristiques :

Décor : Nickelé

Diametre boitier : 35 mm
Matériau : Zamac
Profondeur bottier : 13 mm

Tarifs valables le 23/04/2024
https://lwww.qama.fr/boitier-de-charniere-uniaxe-selekta-pro-2000-p23683

45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock

Livraison offerte
dés 79€ HT d'achat

VERSION

TB32

TH32

TX32

TH33

TX33

Toute commande passée
avant 15h est expédiée
le jour méme

UNITE DE VENTE
l'unité
l'unité
l'unité
I'unité

l'unité

Un service client

g @ toujours a votre écoute
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